# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Republicado por incorreç

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 56

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

Republicado por incorreção

Quarta-Feira

15 de maio de 2024

1

ICP-Brasil.

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4812 DE 08/05/2024
“Concede Título de Cidadão Belforroxense
AO ILMO. SR. GEILSON RODRIGUES
PEREIRA”.

Autoria:VER. RODRIGO GOMES

Faço saber, que a

MUNICIPAL DE BELFORD ROXO, estado do Rio
de Janeiro, por seus representantes legais,
aprovou e eu promulgo o seguinte;

DECRETO LEGISLATIVO:

Art.1º. – Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense
ao ILMO. SR. GEILSON RODRIGUES PEREIRA

Art.2º. – Este decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

Sala de Sessões, 08 de maio de 2024.

MARKINHO GANDRA
PRESIDENTE

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4840 DE
09/05/2024.“Concede Título de Cidadão
Belforroxense
AILMA. SRA. DÉBORA DO ESPÍRITO SANTO DA
SILVA”.

Autoria:VER. RODRIGO GOMES

Faço saber, que a CÂMARA MUNICIPAL
DE BELFORD ROXO, estado do Rio de Janeiro,
por seus representantes legais, aprovou e eu
promulgo o seguinte;

DECRETO LEGISLATIVO:

Art.1º. – Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense
a ILMA. SRA. DÉBORA DO ESPÍRITO SANTO DA
SILVA.

Art.2º. – Este decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

Sala de Sessões, 09 de maio de 2024.

MARKINHO GANDRA
PRESIDENTE

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 56

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

08/05/2024.
“Concede Título de Cidadão Belforroxense

Autoria:VER. RODRIGO GOMES

 CÂMARA
, estado do Rio

de Janeiro, por seus representantes legais,

DECRETO LEGISLATIVO:

tulo de Cidadão Belforroxense
LSON RODRIGUES PEREIRA.

Este decreto entrará em vigor na data de

de maio de 2024.

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

“Concede Título de Cidadão

DÉBORA DO ESPÍRITO SANTO DA

RODRIGO GOMES

CÂMARA MUNICIPAL
, estado do Rio de Janeiro,

por seus representantes legais, aprovou e eu

DECRETO LEGISLATIVO:

Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense
DÉBORA DO ESPÍRITO SANTO DA

Este decreto entrará em vigor na data de

de 2024.

DECRETO LEGISLATIVO Nº
“Concede Título de Cidadão Belforroxense
AO ILMO. SR. MATHEUS DUARTE PAGNIEZ

Autoria:VER.

Faço saber, que a
DE BELFORD ROXO, estado do Rio de Janeiro,
por seus representantes legais, aprovou e eu
promulgo o seguinte;

DECRETO LEGISLATIVO:

Art.1º. – Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense
ao ILMO. SR. LUCAS EDUARDO DA SILVA

Art.2º. – Este decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

Sala de Sessões, 15

MARKINHO GANDRA
PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 48
“Concede Título de Cidadão Belforroxense
AO ILMO. SR. NILTON FERNANDES COSTA

Autoria:VER.

Faço saber, que a
DE BELFORD ROXO, estado do Rio de Janeiro,
por seus representantes legais, aprovou e eu
promulgo o seguinte;

DECRETO LEGISLATIVO:

Art.1º. – Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense
ao ILMO. SR. NILTON FERNANDES COSTA

Art.2º. – Este decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

Sala de Sessões, 15

MARKINHO GANDRA
PRESIDENTE

Quarta-Feira

15 de maio de 2024

2

ICP-Brasil.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4841 DE 15/05/2024.
“Concede Título de Cidadão Belforroxense

MATHEUS DUARTE PAGNIEZ”.

Autoria:VER. MARKINHO GANDRA

Faço saber, que a CÂMARA MUNICIPAL
, estado do Rio de Janeiro,

por seus representantes legais, aprovou e eu

DECRETO LEGISLATIVO:

Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense
LUCAS EDUARDO DA SILVA.

Este decreto entrará em vigor na data de

, 15 de maio de 2024.

MARKINHO GANDRA
PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4842 DE 15/05/2024.
“Concede Título de Cidadão Belforroxense

NILTON FERNANDES COSTA”.

Autoria:VER. EDUARDO ARAÚJO

Faço saber, que a CÂMARA MUNICIPAL
, estado do Rio de Janeiro,

representantes legais, aprovou e eu

DECRETO LEGISLATIVO:

Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense
NILTON FERNANDES COSTA.

Este decreto entrará em vigor na data de

, 15 de maio de 2024.

MARKINHO GANDRA
PRESIDENTE

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4843 DE 15
“Concede Título de Cidadão Belforroxense
AO ILMO. SR. CLÁUDIO JOSÉ DE ARAÚJO SILVA

Autoria:VER. EDUARDO ARAÚJO

Faço saber, que a CÂMARA MUNICIPAL
DE BELFORD ROXO, estado do Rio de Janeiro,
por seus representantes legais, aprovou e eu
promulgo o seguinte;

DECRETO LEGISLATIVO:

Art.1º. – Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense
ao ILMO. SR. CLÁUDIO JOSÉ DE ARAÚJO SILVA

Art.2º. – Este decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

Sala de Sessões, 15 de maio de 2024.

MARKINHO GANDRA
PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4844 DE 15
“Concede Título de Cidadão Belforroxense
A ILMA. SRA. FERNANDA ARAÚJO DA CRUZ

Autoria:VER. EDUARDO ARAÚJO

Faço saber, que a CÂMARA MUNICIPAL
DE BELFORD ROXO, estado do Rio de Janeiro,
por seus representantes legais, aprovou e eu
promulgo o seguinte;

DECRETO LEGISLATIVO:

Art.1º. – Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense
a ILMA. SRA. FERNANDA ARAÚJO DA CRUZ

Art.2º. – Este decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

Sala de Sessões, 15 de maio de 2024.

MARKINHO GANDRA
PRESIDENTE

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 56

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

43 DE 15/05/2024.
“Concede Título de Cidadão Belforroxense

CLÁUDIO JOSÉ DE ARAÚJO SILVA”.

EDUARDO ARAÚJO

CÂMARA MUNICIPAL
, estado do Rio de Janeiro,

por seus representantes legais, aprovou e eu

DECRETO LEGISLATIVO:

Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense
CLÁUDIO JOSÉ DE ARAÚJO SILVA.

Este decreto entrará em vigor na data de

de 2024.

44 DE 15/05/2024.
“Concede Título de Cidadão Belforroxense

FERNANDA ARAÚJO DA CRUZ”.

EDUARDO ARAÚJO

CÂMARA MUNICIPAL
, estado do Rio de Janeiro,

por seus representantes legais, aprovou e eu

DECRETO LEGISLATIVO:

tulo de Cidadão Belforroxense
FERNANDA ARAÚJO DA CRUZ.

Este decreto entrará em vigor na data de

de 2024.

DECRETO LEGISLATIVO Nº
“Concede MEDALHA ENGENHEIRO BELFORT
A ILMA. SRA. ADRIANI OLIVEIRA SILVA DE SOUZA

Faço saber, que a

BELFORD ROXO, Estado do Rio de Janeiro, por seus
representantes legais, aprovou e eu promulgo o
seguinte,

Art. 1º - Fica concedida a
BELFORT A ILMA. SRA. ADRIANI OLIVEIRA SILVA DE
SOUZA.

Art.  2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões, 15

MARKINHO GANDRA
PRESIDENTE

Quarta-Feira

15 de maio de 2024

3

ICP-Brasil.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4845 DE 15/05/2re024.
MEDALHA ENGENHEIRO BELFORT

ADRIANI OLIVEIRA SILVA DE SOUZA.”

Autoria: Ver. RIBEIRO

Faço saber, que a CÂMARA MUNICIPAL DE
, Estado do Rio de Janeiro, por seus

representantes legais, aprovou e eu promulgo o

DECRETO LEGISLATIVO:

Fica concedida a MEDALHA ENGENHEIRO
ADRIANI OLIVEIRA SILVA DE

Este decreto entrará em vigor na data de sua

Sala das Sessões, 15 de maio de 2024.

MARKINHO GANDRA
PRESIDENTE